
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RESOLUCION DCS 238/2021 
                                                                               Bahía Blanca, 4 de junio de 2021 

 

 

VISTO 

 
 La nota de renuncia elevada por el docente Lic. Gustavo Wagner a su cargo de 
Ayudante “A” DS en las asignaturas ESCF II y III de la Lic. en Enfermería; 

 

Y CONSIDERANDO: 

  

 Que dicha renuncia se debe a razones particulares 

 

 Que es necesario su reemplazo 

 

Lo aprobado en sesión ordinaria  

 

 Por ello:  
          

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIAS DE LA SALUD 

RESUELVE 

 

 
ARTÍCULO 1º: Aceptar la renuncia del docente Lic. Gustavo Wagner (14209) como 
Ayudante A Dedicacion simple (Planta 21028424) en las asignaturas Enfermeria en 
Salud Colectiva y Familiar II y III, a partir del 31 de mayo de 2021. 

 

ARTÍCULO 2º: Agréguese al Expediente 1266/16, Infórmese al docente y pase a la 

Dirección de Personal y, cumplido, archívese. 

 
 

 
Universidad Nacional del Sur        

Departamento de Ciencias de la Salud 
(8003-JSX) BAHÍA BLANCA – REP. ARGENTINA 


		2021-06-07T07:53:04-0300
	BADR Pablo Juián


		2021-06-07T21:27:36-0300
	RAMALLO German




